בהחלטתי מיום 14.2.13, קבעתי כי יש להחיל גם בהליכי הסגרה את העיקרון כי לא ניתן להעמיד לדין
לאופיו של לדין מתמקד בשאלות הרלבנטיות כשירותו לעמוד לכך, כשהמבחן לקביעת כשיר אינו בישראל אדם אשר
הליך ההסגרה; היינו, האם מסוגל להבין את מהות ההליך המשפטי ויכול הוא לעקוב אחריו באורח מושכל, והאם מסוגל
לייפות כוחו של עורך דינו ולשתף עמו פעולה על מנת לסייע לו בהגנתו לפי סעיף 2ב' לחוק ההסגרה, תשי"ד - 1954

(להלן: "חוק ההסגרה").

6. לצורך כך, הוריתי על עיכוב בהליכי ההסגרה, ונתתי צו לבדיקה פסיכיאטרית של המשיב, אשר תבוצע בתנאי
אשפוז ע"י הפסיכיאטר המחוזי או מי מטעמו.

לטענתם, המשיב מבין את הליך ההסגרה וכשיר לעמוד לדין.

סקירה כללית של המצב המשפטי
27. אין בחוק ההסגרה או בחקיקה אחרת, התייחסות מפורשת באשר לטענה בדבר אי-כשירות לעמוד לדין

במסגרת הליכי הסגרה, שהם המבואה להליך הפלילי אותו עתיד לעבור האדם שיוסגר למדינה בה יועמד לדין.

28. סעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, קובע כי:

קבע בית המשפט, לפי סעיף 6(א) לחוק לטיפול בחולי נפש, תשט"ו-1955, או לפי סעיף 19ב(1) לחוק הסעד (טיפול
במפגרים), תשכ"ט-1969, שנאשם אינו מסוגל לעמוד בדין, יפסיק את ההליכים נגדו; אולם אם ביקש הסניגור לברר את

אשמתו של הנאשם, יברר בית המשפט את האשמה, ורשאי הוא לעשות כן אף מיזמתו מטעמים מיוחדים שיירשמו.

29. סעיף 6(א) לחוק טיפול בחולי נפש, תשט"ו - 1955, הוחלף בסעיף 15(א) לחוק טיפול בחולי נפש,
התשנ"א - 1991 (להלן: "חוק טיפול בחולי נפש"), הקובע כי:

הועמד נאשם לדין פלילי ובית המשפט סבור, אם על פי ראיות שהובאו לפניו מטעם אחד מבעלי הדין ואם על פי ראיות
שהובאו לפניו ביזמתו הוא, כי הנאשם אינו מסוגל לעמוד לדין מחמת היותו חולה, רשאי בית המשפט לצוות שהנאשם

יאושפז בבית חולים או יקבל טיפול מרפאתי...

30.

ועל כן לא הוכח כי המשיב אינו כשיר לעמוד לדין בהליך זה.

סיכום
56. טענת ב"כ המשיב כי המשיב אינו כשיר לעמוד לדין במסגרת הליך ההסגרה - נדחית.

57. נקבע בזה מועד לדיון בעתירת ההסגרה לגופה ליום 14.5.15 שעה 09:00.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ה, 15 מרץ 2015, בהעדר
הצדדים.